

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 03.04.2023 - 09.04.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	03.04.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	18.66	0.00	18.66
2	03.04.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	7.00	0.00	25.66
3	03.04.2023	Izvod	CKB	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	2.00	0.00	27.66
4	03.04.2023	Izvod	KOLEVKA - DOM ZA DECU	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1165.47	0.00	1,193.13
5	03.04.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	10.00	0.00	1,203.13
6	07.04.2023	Izvod	MUP	419811-Takse	5.00	0.00	1,208.13
7	07.04.2023	Izvod	MUP	419811-Takse	5.00	0.00	1,213.13
8	07.04.2023	Izvod	POGREBNE USLUGE	421108-Izdaci za pogrebne usluge - socijala	985.14	0.00	2,198.27
9	07.04.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	4.51	0.00	2,202.78
10	07.04.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	8.75	0.00	2,211.53
11	07.04.2023	Izvod	FOND PIO	742310-Transferi od Fonda PIO za jednokratne pomoći	0.00	450.00	1,761.53
					2,211.53	450.00	1,761.53

Jurica Anuse